
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu






  
	
		Aktuality

		[image: Oficiální stránky obce Rohovládova Bělá]
		Obec Rohovládova Bělá

		≡
		

	
	
	
		[bookmark: menu-link]Menu

			Obec	Aktuality
	Hlášení rozhlasu
	Obecní poplatky
	Historie
	Současnost
	Program rozvoje obce
	Záměry obce 2024 +
	Obecní zpravodaj
	Fotogalerie
	Kam za kulturou
	Kronika obce
	Obecní knihovna
	Nabídky práce
	Plán rozvoje sportu
	Zprávy z Pardubického kraje


	Úřad	Úřední deska
	Krizové řízení
	Ochrana obyvatelstva       >	Základní informace
	Varování
	Evakuace


	e-podatelna
	Povinné informace
	Kontakty
	Vyhlášky nařízení a řády obce
	Mapový portál
	Územní plán obce
	Formuláře ke stažení
	Elektronické dokumenty
	Zajímavé odkazy
	Hlášení závad
	Ochrana osobních údajů


	Spolky & sdružení	Fotbalisté
	Hasiči - muži
	Hasičky - ženy
	Hasiči Rohovládova Bělá


	Firmy	Školská a zdravotnická zařízení	Mateřská škola Rohovládova Bělá, okres Pardubice
	Lékárna U Zlatého raka
	Praktický lékař MUDr. Adéla Vyleťalová
	Ordinace pro děti a dorost MUDr. Helena Hlaváčková
	Kosmetický salon - Dagmar Marková
	Kosmetický salon Ma Belle
	Rehabilitace HappyFyzio s.r.o.


	Služby a pohostinství	Česká pošta
	Hostinec u Kaštanu - Romana Jírovcová
	Občerstvení na koupališti
	Kadeřnictví - Alena Heřmánková


	Ostatní podnikatelské subjekty	Prodejna potravin COOP
	Obuv - Olga Sejkorová
	Cukrárna - Jana Vondroušová
	Květiny - Ladislav Cincibuch
	Trafika, hračky, papír - Miluše Vaníčková
	TOP Drogerie Tomáš Vaníček
	Manželé Hynkovi - služby v oblasti stavebnictví




	Kontakty	Napište nám




	

	
		
			Navigace

				Úvodní stránka
	Obec
	Aktuality


		

		[bookmark: content-link]
		Obsah

		
		    
    Zprávy

    
                            [bookmark: evt_785]
                Kroužek kreativního tvoření ve Volči

        Vážení rodiče,



rádi bychom Vás seznámili s možností pravidelného kreativního tvoření především pro děti z Volče a okolních vesnic. Termín a čas je stanoven pevně na pondělí od 17 hodin. Vstupné 50 Kč. Materiál a výtvarné potřeby budou k dispozici. Předpokládané zahájení kroužku je koncem dubna.

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 27. 3. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_784]
                Zápis do 1.třídy Základní školy Rohovládova Bělá

        Zápis do 1.třídy Základní školy Rohovládova Bělá proběhne v pátek 19.dubna 2024 od 12 do 17 hodin.

Více podrobností najdete v přiloženém letáku.  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 27. 3. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_778]
                Přijímací řízení do Mateřské školy Roh. Bělá pro školní rok 2024/2025

        Přijímací řízení do Mateřské školy Rohovládova Bělá pro školní rok 2024/2025 proběhne v pondělí 6.5.2024 od 7 do 16 hodin. V tento den zákonný zástupce dítětě, po předložení svého občanského průkazu a rodného listu dítěte, odevzdá vyplněnou, podepsanou a lékařem potvrzenou přihlášku.

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 27. 2. 2024 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_690]
                Nová zelená úsporám

        Upozorňujeme občany na akci Nová zelená úsporám, která je zaměřena na pomoc pro seniory a domácnosti s nižšími příjmy. Můžete získat až 150 000,- Kč na zateplení vašeho rodinného domu. 

Více podrobností najdete v přiloženém letáku.  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 2. 3. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_688]
                Pohyb hrou ve Bělé

        Každé úterý a čtvrtek od 19 do 20 hodin probíhá v tělocvičně Základní školy Rohovládova Bělá cvičení, které vede Tereza Havelková. Podívejte se na přiložený leták a přijďte si cvičení vyzkoušet. Všichni jsou vítaní!  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 23. 2. 2023 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_594]
                центр допомоги - regionální centrum pomoci Ukrajině

        Регіональний центр допомоги Україні в Пардубіцькому районі  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 7. 3. 2022 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_556]
                Vydání příručky "Jak správně topit a ušetřit"

        Z důvodu blížícího se data 1.9.2022, se kterým je spojena účinnost zákazu provozu spalovacích stacionárních zdrojů do 300 kW, které nesplňují emisní požadavky na kotle III. a vyšší třídy, bychom vás rádi informovali o vydání příručky "Jak správně topit a ušetřit".  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 24. 11. 2021 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_537]
                    
                [image: Značka u prodejny květin]
            
                Zákaz tranzitu nad 12 t v naší obci

        V pondělí 20.9.2021 proběhlo slavnostní otevření nově zrekonstruovaného průtahu města Lázně Bohdaneč, zároveň začal naplno platit zákaz ztanzitu nákladní dopravy nad 12 t v úseku L.Bohdaneč - Chýšť. 

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 21. 9. 2021 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_485]
                    
                [image: Z-BOX na BUS Terminálu]
            
                Zásilkovna v naší obci

        Firma Zásilkovna s.r.o. instalovala v naší obci do prostoru BUS terminálu zařízení pro vyzvedávání a odesílání zásilek, tzv. Z-BOX. Zařízení by mělo být plně funkční od pondělí 17.5.2021. Bude však také záležet na e-shopech jak brzy si zaktualizují seznamy výdejních míst.   celý text

        

        
                                ostatní
                 | 14. 5. 2021 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_483]
                Změna otevírací doby Obecního úřadu Roh. Bělá pro veřejnost

        Od pondělí 3.5.2021 je Obecní úřad Rohovládova Bělá pro veřejnost otevřen:



Pondělí	7:30 – 11:30, 12:00 – 17:00 hodin

Úterý	7:00 – 11:30 hodin

Středa	7:00 – 11:30, 12:00 – 15:30 hodin

Čtvrtek	12:00 – 15:30





  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 27. 4. 2021 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_461]
                Provozní doba knihovny od 19.2.2021

        S účinností od pátku 19. února je otevřena obecní knihovna. 

Knihovna bude otevřena v režimu výdejního okénka:

pondělí 15.00 - 17.00

pátek   15.00 - 17.00

Vstup do prostor obecního úřadu je povolen pouze se zakrytím nosu a úst. Prosíme občany, aby dodržovali rozestupy 2 m.  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 16. 2. 2021 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_387]
                    
                [image:  Aktuální informace do vašeho telefonu 2]
            
                 Aktuální informace do vašeho telefonu

        Připravili jsme pro vás snadný a rychlý způsob, jak mít aktuální informace z naší obce ve vašem mobilním telefonu, nebo tabletu. Stačí si zdarma nainstalovat mobilní aplikaci V OBRAZE.

  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 30. 3. 2020 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_239]
                    
                [image: Popelnice na olej - foto]
            
                Nádoba na použitý kuchyňský olej

        Za prodejnu Jednoty v naší obci byla umístěna nová nádoba na použitý kuchyňský olej. Do nádoby vhazujte olej v PET lahvích uzavřených víčkem. Jiný, než kuchyňský olej do nádoby NEPATŘÍ !!.  celý text

        

        
                                ostatní
                 | 9. 3. 2018 | Autor: Správce Webu
        

    

                            [bookmark: evt_216]
                    
                [image: Ilustrace]
            
                Kontejner na textil, boty a hračky

        Za prodejnu Jednoty v naší obci byl umístěn nový kontejner na použité oblečení, boty, bytový textil a hračky. Tento kontejner nahradí sbírky starého oblečení pořádané obcí.   celý text

        

        
                                ostatní
                 | 12. 12. 2017 | Autor: Správce Webu
        

    

        



		
	

  

			
		Zobrazit klasicky
		Nahoru
	

	
		[image: Logo - Galileo Corporation]
		Struktura stránek
Poslední aktualizace: 27.03.2024

	



